
programı sayesinde, sipariş, stok takibi, 

ürün sevkiyat işlemleri masaüstü 

uygulamaları eş zamanlı olarak farklı bir 

lokasyonda bulunan mobil cihaz ile iletişim 

kurabilmektedir. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

Mobil 

Satış Dağıtım 

Sistemi 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mobil satış ve dağıtım sistemini 
kullanmanız için on neden: 

 

 
 

  •    Sıcak satış yapabilir, sipariş 

alabilirsiniz 
 

• Satış anında fatura kesebilirsiniz. 
 

• Doğru ve hızlı tahsilat (nakit, çek, 
senet) yapabilirsiniz. 

 

• Siparişlerinizin dağıtımını 

planlayabilirsiniz. 
 

• Müşteri ziyaretlerini 
önceden düzenleyebi- 
lirsiniz. 

 

• Yeni müşteri kayıtları yapabilirsiniz. 
 

• Stok optimizasyonunu 

sağlayabilirsiniz. 
 

• Araç stokunu takip edebilirsiniz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        SentezPocket ROUTE 
 
 
 
 
 
 

 

 

programı sayesinde, sipariş, stok takibi, 

ürün sevkiyat işlemleri masaüstü 

uygulamaları eş zamanlı olarak farklı bir 

lokasyon da bulunan mobil cihaz ile 

iletişim sağlar. 



 

SentezROUTE, hızlı tüketim ürünleri konusunda faaliyet gösteren firmaların tüm satış ve dağıtım 

işlemlerini yapabileceği ve tek bir merkezde toplanan veriler doğrultusunda gerekli analizleri yaparak 

doğru zamanda doğru kararları verebilmelerini sağlayan entegre bir sistemdir. 
 

 
SentezROUTE Mobil Satış ve Dağıtım Sistemi sayesinde sahada bulanan satış ekibi, güncel 

stok durumunu, ürün fiyatlarını, cari hesapların bakiyelerini takip ederek müşterilerinden 

sipariş alabilir, fatura kesebilir ve tahsilât yapabilir. 
 

Gün sonunda yapılan işlemlerin merkeze transferi ile tüm pazarlama, satış ve dağıtım 

faaliyetleri tek bir merkezden yönetilir. 
 

Müşteri ziyaretleri planlanarak, satış elemanlarının daha kısa sürede daha fazla müşteriyi ziyaret 

etmeleri ve verimliliği sağlanır. 
 
 
 
 
 
 

Mobil Satış İşlemleri 
 
Gün sonunda yapılan işlemlerin merkeze transferi ile tüm 
pazarlama, satış ve dağıtım faaliyetleri tek bir merkezden 
yönetebilirsiniz. 
 

Müşteri ziyaretlerini önceden düzenleyebilirsiniz.  
 
Müşteri stant  sayım işlemlerini yapabilirsiniz. 

Araç bazında detaylı günlük faaliyet raporu 
alabilirsiniz. 
 
Bulunurluk analizi ve Saha Kontrol Raporlarını 
alabilirsiniz.  

Siparişlerinizin dağıtımını planlayabilirsiniz 

Araç stoklarını takip edebilirsiniz. 

Grafik Desteği sayesinde raporları grafiksel olarak görebilirsiniz. 

Mağaza bazında satış analizleri yaparak, günlük, haftalık,   
aylık ve yıllık performanslarını değerlendirebilir, geçmiş  
dönemlerle karşılaştırma yapabilirsiniz. 
 

Tüm depo giriş-çıkış-iade-transfer ve sayım işlemleriniz anında 
görebilirsiniz.  
 
 
Satın Alma Sipariş Yönetimi 
 
Satın alma siparişlerinizi, (sipariş talep ve sipariş onay) iki 
aşamalı olarak takip edebilir, istenen döviz cinsi ve TL 
bazında verebilirsiniz. 
 
Birimler, ürün bazında tedarikçilere ait ıskonto, temrin 
ve fiyat kriterlerine göre satın alma taleplerini oluşturabilirsiniz. 

 

 
Satın alma talepleri, departman, stok, tedarikçi, temrin tarihi, 
isteme tarihi, v.b. gibi kriterlere göre takip edilebilir, farklı 
birimlerden aynı ürün ve/veya ürün grubu bazında satın alma 
talepleri için tek bir Satın alma siparişi verilebilir. 

Oluşan satın alma talepleri, satın alma yöneticisi tarafından 

siparişteki koşullar ve birimin tedarik ihtiyacına göre 

değerlendirilerek onaylanır. 

Onaylanan talepler otomatik olarak satın alma siparişine 
dönüştürülebilir, onay sırasında sipariş koşulları istenirse satın alma 
yöneticisi tarafından değiştirilebilir. 
 
 
 
 

 

 

 

Talepler doğrultusunda verilen satın alma siparişleri otomatik 

olarak irsaliye ve faturaya dönüştürülebilir.  

 

Satın alma siparişlerinize istediğiniz bazda detay bilgi girişleri 

yapabilir, nümerik ve alfa nümerik özel kodlar tanımlayarak tüm 

detaylı ve kümülatif raporları alabilirsiniz 

 

 

 



 

Kritik stok miktarı altına düşen stoklarınızı takip edebilir ve bu stokların 
siparişlerini olarak verebilirsiniz. 
 
Ürün ve tedarikçi bazında satın alma siparişlerinizin istatistik ve 
grafiklerini alabilirsiniz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Satın alma siparişlerinizi otomatik olarak e-mail aracılığı ile 
tedarikçilere gönderebilirsiniz. 
 
Satın alma siparişleriniz için temrin belirleyebilir, temrin bazında 
açık/kapalı siparişlerinizin detaylı ve kümülatif raporlarını 
alabilirsiniz. 
 

Satın alma formlarınızı istediğiniz şekilde hazırlayabilirsiniz. 
 
Tedarikçilerinizin verdikleri ve müşterilerinize verdiğiniz teklifleri 
TL veya dövizli takip edebilirsiniz. 
 

 
 

Tekliflerin tarihçelerini tutarak teklif analizleri yapabilir, analiz 
ekranı üzerinden tüm tekliflerinize ulaşıp sipariş, irsaliye ve fatura 
oluşturulabilirsiniz 
 

 
Stok Yönetimi 
 
Ürün gruplarını (Sezon, marka, model v.b.) tanımlayabilir ve gruplar 
bazında istatistikler alabilirsiniz. 

 
Stoklara ilişkin tüm giriş/çıkış irsaliyelerini düzenleyebilir, 
ambarlar arası stok transferi ve sayım işlemlerini yapabilirsiniz. 
 

Depo, mağaza ve reyon bazında stok takibi yapabilirsiniz. 

 
Otomatik satış fiyatı oluşturabilirsiniz. 

Verilen siparişler doğrultusunda stok giriş-çıkış irsaliyelerini 
otomatik olarak hazırlayabilirsiniz. 

Bütün giriş-çıkış işlemlerinde mobil cihazlar kullanabilirsiniz 
 
Stoklarınızın mağazalara göre satış durumlarını ve satış maliyetlerini 
tek raporda takip edebilirsiniz. 

Stok maliyetlerini, Giriş-OBF, Eldeki-OBF, LIFO, FIFO mali- yet 

türlerine göre yapabilir, istenen maliyet türü bazında raporlar 

alabilirsiniz. 

Tüm ambarlardaki stok durumlarını tek bir rapor üzerinden takip 

edebilirsiniz. 

Stoklar için üç değişik birim tanımlayabilir ve her birim için stok 

takibi yapabilirsiniz. 

Paket ve koli içi stok miktarlarını bazında takip edebilirsiniz.  
 
Stok maliyetlerini, Giriş-OBF, Eldeki-OBF, LIFO, FIFO mali- yet 
türlerine göre yapabilir, istenen maliyet türü bazında raporlar 
alabilirsiniz. 
 
Sipariş, stok ve fatura fişi üzerinden otomatik barkod etiketleri 

basabilirsiniz. 

Hareket gören veya hareketsiz tüm stokların kodlarını değiştirebilir, 

kart bilgilerini şirketten-şirkete veya aynı şirket içinde 

kopyalayabilirsiniz. 

Çoklu depo takibi yapabilirsiniz. 

Stok sevkiyat planlamanızı depo  bazında yapabilirsiniz. 

Otomatik sayım işlemi sayesinde, sayım öncesi ve sonrası stok 

durumlarının karşılaştırmasını yapabilir, stok kayıplarınızı takip 

edebilirsiniz. 

SentezPocketROUTE sayesinde sayım işlemlerini hızlı ve kolay 

gerçekleştirebilirsiniz. 

Konsinye stokları ve satışlarınızı müşteri ve depo bazında takip 

edebilirsiniz. 

Her ürün için seri numarası üreterek, ürünün tüm hareketlerini 
izleyebilirsiniz 
 
Ürünlerinizin seri durumlarına göre (parça, metre, renk vb.) 
alış/satış, sipariş ve stoklarınızı takip edebilirsiniz. 
 
Seri kartlarına ürün için özel kod (telefon no, barkod no, son 
kullanma tarihi gibi) tanımlayabilir ve stoklarınızı takip edebilirsiniz. 
 

 
Fatura 
 
Tüm alış ve satış faturalarınızın TL ve istenen döviz cinsi bazında 
girişlerini yapabilirsiniz. 
 
Faturalarınıza otomatik olarak belge numarası verebilir, belge 
numarası kontrolü sayesinde mükerrer kayıt girişlerini 
engelleyebilirsiniz. 
 
İşlenen irsaliyeler doğrultusunda, otomatik olarak fatura 
oluşturabilir, tek fatura üzerinde birden fazla irsaliyeyi 
faturalaştırabilirsiniz. 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Faturalaştırılmış irsaliyelerin ve faturalaşma süresini geçen 
irsaliyelerin takibini yapabilirsiniz. 
 

 
 
Satın alma ve müşteri siparişleri bazında otomatik olarak alış/satış 
faturalarını düzenleyebilir, tek fatura üzerine birden fazla siparişi 
aktarabilirsiniz. 
 
Faturalarınızın muhasebe entegrasyonunu toplu ya da birebir 
olarak gerçekleştirebilirsiniz. 
 
Diğer modüllere (cari hesap, muhasebe) entegre edilmeyen 
faturalarınızın kontrolünü yapabilirsiniz. 
 
Faturalar için başlık ve satır bazlı olmak üzere alfa nümerik ve 
nümerik özel kod tanımlamaları yapabilir, verilen özel kodlar 
bazında detaylı ve kümülatif raporlar alabilirsiniz. 
 
Açık ve kapalı fatura girişleri yapabilir, kapalı faturalar için farklı 
kasalar kullanabilirsiniz. 
 
Fatura ödeme vadelerini istenirse cari hesaba bağlı olarak ve/veya 
fatura bazında ayrı belirleyebilirsiniz. 
 
Faturaların toplam değeri üzerinden tutar veya yüzde iskontosu ve 
fatura masraflarını tanımlayabilir, fatura girişlerinde stok kalemleri 
için farklı iskontolar tanımlayabilirsiniz. 
 
Alınan ve verilen fason fatura girişlerini yapabilir, KDV tevkifat 
raporları alabilirsiniz. 
 
Cari hesap, stok bazında ve/veya genel bazda alış/satış tablo ve 
istatistikleri alabilirsiniz. 

Girişi yapılan faturalar doğrultusunda KDV İcmal Raporu ve KDV 
Listeleri alabilirsiniz. 

Fatura fişi içerisinde cari hesap ve stok kartı ekstresi alabilir, cari 

hesap ve muhasebe entegrasyon bilgilerini takip edebilirsiniz. 

Muhasebe  

Muhasebe hareketlerini TL ve dövizli olarak yapabilir, istenilen baz 

da rapor ve formları alabilirsiniz. 

Hesap planı kod yapısını hesap seviyeleri bazında düzenleyebilir, 

hesap seviyeleri bazında istenilen tüm raporları alabilirsiniz. 

 

Kayıt girişlerinde, satır kopyalama, sütun kopyalama, otomatik KDV 

ayırma, fiş bakiyesi eşitleme, hesap kapatma v.b. gibi fonksiyonlar 

sayesinde bilgi girişlerini daha seri bir şekilde yapabilirsiniz. 

Mizan, Genel Mizan, Hesap Ekstresi v.b. raporları TL ve istenen döviz 

cinsi bazında alabilir, kur farklarını ve enflasyon düzeltme farklarını 

izleyebilirsiniz. 

 

Faturalara ait KDV bilgilerini otomatik veya manuel girebilir, 
indirilecek KDV Listesi dökümlerini alabilirsiniz. 
 
Yansıtma tablosu tanımları sayesinde, yansıtma işlemlerini istenilen 
tarihler arasında yapabilir, dönem sonu kapanış işlemlerini otomatik 
olarak gerçekleştirebilirsiniz. 
 
İstenilen tarih aralığında TL ve istenen döviz cinsine göre konsolide 
mizan alabilir, şirketler arası konsolidasyon sağlayabilirsiniz. 
 
Resmi defter dökümlerini almadan önce toplam sayfa sayısı, 
borç/alacak eşitliği gibi istatistikî bilgiler alabilirsiniz. 
 
Girişi yapılan kayıtlara göre Enflasyon Düzeltme Muhasebesi 
yapabilir, düzeltme öncesi ve düzeltme sonrası raporlarını 
alabilirsiniz. 
 
Rapor ve form üretici sayesinde, kullanıcı isteğine bağlı olarak sınırsız 
sayıda rapor ve form hazırlayabilirsiniz. 
 
 

 



 

 

Hızlı bilgi girişlerini sağlamak amacıyla fiş açıklama tanımları yapabilir, 

daha önce girilen fişleri farklı bir tarih ve şirkete kopyalayabilirsiniz. 

Diğer modüllerden yapılan entegrasyonlarda, muhasebe fişine 
gelmesini istediğiniz entegrasyon açıklamalarını 
tanımlayabilirsiniz  
 
 
 

Bütçe 

 
Gelecek faaliyet dönemi için, işletmenizin hedeflerine ve işletme 
politikalarına uygun olarak bütçe planlamanızı yapabilir, 
hazırlanan gelecek dönem faaliyetlerini ve sonuçlarını parasal ve 
sayısal olarak takip edebilirsiniz  
 

 
 

 
Finans 
 
İstenilen tarih aralığında Bilanço Tablosu, Gelir Tablosu, Nakit Akım 
Tablosu ve Kâr Dağıtım Tablosu gibi finansal tabloları otomatik 
olarak hazırlayabilirsiniz. 
 
Şirket bazında ayrı finansal tablolar hazırlayabilir, master tablo 
üzerinden kopyalama yaparak istenilen yapıda yeni tablolar 
oluşturabilirsiniz. 
 

 
 

Finansal tablolarınızı istenilen dil, döviz cinsi ve döviz kuru üzerinden 
alabilirsiniz. 
 
Finansal tablolarınızı TL ve istenen döviz cinsi bazında, önceki dönem 
ve cari dönem olarak alabilirsiniz. 
 
Enflasyon düzeltme işlemleri ile finansal tablolarınızın düzeltme 
öncesi ve düzeltme sonrası şeklinde alabilir, düzeltme farklarını 
tablolar üzerinde izleyebilirsiniz. 

Cari Hesaplar 

Tek kart üzerinde TL ve istenilen döviz cinsi bazında hareket girişi 

yapılabilir ve raporlarını alabilirsiniz.  

 
 
Cari hesap kart ve fişlerine özel kodlar tanımlayabilir, bu bazda 

detaylı ve kümülatif raporlar alabilirsiniz. 

Fatura, çek/senet gibi hareketler doğrultusunda aylık ve haftalık 

yaşlandırma, vade farkı ekstresi, özet adat gibi raporlar alabilir, 

fatura bazında ödeme/tahsilât işlemleri yapabilirsiniz. 

Cari hesaba ait döviz bakiye bilgilerini takip edebilirsiniz. 

Cari hesap hareketleri ve diğer modüllerden yapılan entegrasyonlar 

sonucu cari hesap ekstresi, mutabakat mektubu, bakiye listesi gibi 

raporları istenen tarihler arasında TL ve döviz bazında alabilirsiniz. 

Tanımladığınız adres, telefon bilgileri doğrultusunda cari hesap adres 

listeleri ve etiket dökümü alabilirsiniz. 

Cari hesaplara risk limiti ve vade opsiyonu tanımlayabilir, cari hesap 

risk raporu sayesinde cari hesaplarınızın toplam riskini takip 

edebilirsiniz. 

Bakiye ve hareket raporlarını istenilen tarih aralığında, cari hesap 

bakiye türleri bazında alabilirsiniz. 

Tüm cari hesap kartlarını şirketten şirkete ve aynı şirket içinde 

kopyalama yaparak bilgi girişini hızlandırabilirsiniz Konsinye stokları 

ve satışlarınızı müşteri ve depo bazında takip edebilirsiniz. 

 
Çek/Senet 
 
Çek/Senet girişlerini TL ve istenilen döviz cinsi ve kuru üzerinden 
yapabilirsiniz. 
 
Banka bazında kesilen çek/senetlerinizin raporlarını, vadelerine göre 
detaylı olarak alabilirsiniz. 
 
Online entegre çalışma özelliği sayesinde girişi yapılan çek/senet 
hareketlerini cari hesap, muhasebe ve banka modüllerine entegre 
edebilirsiniz. 



 
 

 

 
 
Döviz ve TL bazında, müşteri ve kendi çek/senetlerinizin detaylı 
ve kümülatif rapor ve istatistiklerini alabilirsiniz. 
 
Bankaların çek formatına göre kesilen çeklerinizin dökümlerini 
otomatik olarak alabilirsiniz. 
 
Çek/senet raporlarınızı isteğe bağlı olarak sadece çek veya sadece 
senet, hem çek hem senet olarak alınan ve verilen bazında 
alabilirsiniz. 
 
Çek/senet tarihçelerini takip edebilir, çek/senet durumu bazında 
güncel ve geçmişe dönük raporlar alabilirsiniz. 
 
Aylık veya günlük baz da otomatik çek/senet üreterek bilgi 
girişlerini daha seri hale getirebilirsiniz. 
 
Aynı anda birden fazla çek/senet üzerinde durum değişikliği 
yapabilirsiniz. 
 
Cari hesap ve vade bazında çek/senetlerinizin rapor ve 
istatistiklerini alabilirsiniz. . 
 

Banka 

 
Bankalar ile ilgili şube, hesap numarası telefon v.b. gibi bilgileri 
tanımlayabilir, tek kart üzerinden bankanın TL ve istenen döviz 
cinsi bazında girişlerini yapabilirsiniz. 
 
Bankalar arası EFT işlemleri, gelen/gönderilen havale, nakit para 
çekme, nakit para yatırma, banka kredileri, döviz bozdurma, repo 
dönüşümleri ve ihracat bedel karşılığı gibi banka işlemlerini 
yapabilirsiniz. 
 

 
 
 

Hesap türlerine göre ayrı ve genel toplam olarak bakiye takibini 

yapabilir, ekstre ve bakiye raporlarını alabilirsiniz. 

Bankalar ile ilgili kredi marj ve limitleri, verilebilecek senet ve 

kullanılabilir kredi bilgileri tanımlayabilirsiniz. 

Bankalar için yıllık faiz oranları, senet ve çek karşılığı kredi oranları 

tanımlayabilir, bu baz da takip yapabilirsiniz. 

Banka fiş formlarını istediğiniz yapıda hazırlayabilir, banka 

teminatlarını otomatik olarak verebilirsiniz. 

Vadesi gelmemiş ödemelerinizi banka bazında takip edebilir, vadeye 

uygun finans yönetimi yapabilirsiniz. 

  

Üretim 

Mamul ve yarı mamul stoklar için istenilen maliyet türüne göre 

reçeteler oluşturabilirsiniz.  

 
 
Hammadde stoklar için alternatif hammadde, yarı mamul stoklar için 

alternatif yarı mamul tanımlayabilirsiniz. 

Reçete bazında üretim giderleri tanımlayabilir, gider payını tutar ve 

maliyet yüzdesine göre hesaplayabilirsiniz  

 

Üretim işlemlerini reçete bazında veya istenilen tarih aralığında 

toplu olarak yaptırabilirsiniz. 

Reçete bazında detaylı ve kümülatif maliyet raporları ve imalat 
tabloları alabilirsiniz.  
 

Mamul üretiminde kullanılan hammaddelerin sarfiyat ve 
maliyetlerini fatura bazında yapabilirsiniz. 



 
 

 
Mamul maliyetlerini istenilen maliyet yöntemine göre, ambar 
veya genel bazda hazırlayabilirsiniz. 
 
Üretim-muhasebe entegrasyonunu online gerçekleştirebilirsiniz. 
 
Üretim adetlerinize göre ya da müşteri siparişleriniz 
doğrultusunda mamul üretiminizin gereken hammadde ve yarı 
mamul ihtiyaç planlamanızı oluşturabilirsiniz. 
 
Mamul maliyetlerini Giriş-OBF, Eldeki-OBF, LIFO, FIFO maliyet 
türlerine göre yapabilir, bu baz da tüm maliyet raporlarını 
alabilirsiniz. 
 
Üretimde kullanılan hammadde alışları doğrultusunda Yüklenilen 
KDV Listesini otomatik olarak alabilirsiniz 
 

Demirbaş 

 
Her demirbaş için kart açarak demirbaş alış bilgileri, satış bilgileri, 
giriş maliyeti bilgilerini tanımlayabilirsiniz. 
 

 
 
Demirbaş alış kaydı, amortisman tahakkuku, demirbaş gider 
girişlerini ve satış işlemlerini yapabilirsiniz. 
 
Demirbaşlar için grup ve bölüm tanımlaması yapabilir, grup ve 
bölüm bazında tüm demirbaş raporlarını alabilirsiniz. 
 
Enflasyon Düzeltme işlemlerini yapabilir, düzeltme öncesi ve 
düzeltme sonrası raporlarını alabilirsiniz. 
 
Enflasyon Düzeltme sayesinde oluşan düzeltme farklarını 
otomatik olarak muhasebe entegrasyonu yapabilirsiniz. 
 
Amortisman defteri, alış/satış raporları, gider listesi ve KDV bilgilerini 

detaylı ve kümülatif olarak demirbaş grubu ve bölümü bazında 

alabilirsiniz. 

 

Personel 

Personel için sicil kartı açarak, özlük ve ücret bilgilerini 

tanımlayabilir, sicilin resmini kart üzerinde izleyebilirsiniz. 

Ücret ödemelerini, aylık, günlük ve saat bazında yapılacak seçime 

göre brüt veya net olarak hesaplatabilirsiniz. 

 

 

SSK bilgilerini elektronik ortamdan oluşturup iletebilirsiniz. 

Ek ödeme ve kesintilerinize özel formüller ekleyebilir, ödeme ve 

kesintilerinizi tahakkuk ve bordro işlemlerine otomatik 

yansıtabilirsiniz. 

Departman bazında işçi takibi yapabilir, kişilerin sicil bilgilerini 

tutabilirsiniz. 

Ay sonu devri yapabilir, istenildiği takdirde ay sonu devrini geri 

alabilirsiniz. 

Ay içinde istediğiniz kadar ek zarf hazırlayabilir, İcmal, SSK, Eksik 

Çalışma raporlarını alabilirsiniz. 

Aylık ve dört aylık sigorta bildirgesi formlarını dökümlerini alabilir, 

Ek-1 ve Ek-2 giriş – çıkış bildirgelerinin dökümünü program 

tarafından hazırlanan formlarla alabilirsiniz. 

Rapor ve form üretici sayesinde kullanıcı isteğe bağlı olarak sınırsız 

rapor ve form dizayn edebilirsiniz. 

İsteğe bağlı olarak departman bazında toplu puantaj ve tahakkuk 

yapabilirsiniz. 

PDKS (Personel Devam Kontrol Sistemi) entegrasyonu sayesinde 

puantaj bilgilerini tekrar girmek zorunda kalmazsınız. 

SSK E-Bildirge işlemini program içerisinden otomatik olarak 

gerçekleştirebilirsiniz. 

Bankadan ödemelerin yapılması için banka ödeme bilgileri hazırlayıp, 

elektronik ortamda üretebilirsiniz. 

SSK bilgilerini elektronik ortamdan oluşturup iletebilirsiniz. 

İşçi ücret tahakkuklarının mahsubunu otomatik olarak yapabilirsiniz  

Analizler/Kontrol Panel 

Borçlu veya alacaklı hesaplar, vadesi gelen çek/senetler, alınan 

müşteri siparişleri gibi hazır tablolardan seçebilir ya da dilediğiniz 

herhangi bir sorgulama tanımlayabilirsiniz. 



 
 

 

 
 
Tablolarınızı seçtiğiniz şirketler için ve belirli bir cari hesap veya 
stok koduna göre çalışacak şekilde düzenleyebilir, panelinizi 
kullanıcı bazında tanımlayabilirsiniz. 
 
 

Veri Analizi 
 
Veritabanı analizi ile dilediğiniz sorguları hazırlayıp her türlü veriyi 
değişik şekillerde raporlayabilirsiniz. Oluşturduğunuz raporları 
istediğiniz alanlara göre gruplayabilir, alt gruplar 
tanımlayabilirsiniz 
 

 
 
Raporlarda bilgilerin nerelerde çıkması gerektiğini, rengini vb. 
tanımlayabileceğiniz gibi, mizanpajını da istediğiniz şekilde 
ayarlayabilirsiniz. 
 
Oluşturduğunuz raporları, dilediğiniz filtrelemeleri yaparak, 
grafik olarak alabilirsiniz. 
 
Tüm raporları MS Excel, MS Word formatında saklayabilirsiniz. 
 
Raporlarınızı XML dosyası olarak veya HTML formatında mail 
olarak gönderebilirsiniz. Dilerseniz oluşturduğunuz raporun 
sadece belirlediğiniz bir kısmını da alabilirsiniz 
 

Analiz Küpleri ve Analizler 

Cari Hesap, Sipariş, Stok ve Fatura modüllerine ait bilgileri, 
istediğiniz alan ve kısıtlamalara göre dilerseniz gruplayarak, 
dilerseniz istediğiniz alanlarda filtreleme yaparak çok boyutlu 
analizler yapabilirsiniz. 
 
Yatay ve düşey eksende çıkmasını istediğiniz alanları kendiniz 
belirleyebilir, oluşturduğunuz küpün grafiğini alabilirsiniz. 

 

 

Yapmış olduğunuz analiz sonucunu yazıcıdan döktürebileceğiniz gibi, 

isterseniz MS Excel, Text ya da HTML formatında saklayabilirsiniz. 

 

Hatırlatıcı 

Önemli gördüğünüz konu veya konuları (İşyerinde yapacağınız 

önemli bir iş, bir toplantı zamanı, eşinizin doğum günü vs), hatırlatıcı 

ekranında tanımlayarak programın dileğiniz gibi size hatırlatmasını 

sağlayabilirsiniz. 

Günlük, haftalık, aylık, yıllık dönemlerde hatırlatmasını 

ayarlayabileceğiniz gibi programın açılış ve kapanışlarında veya bir 

kereye mahsus olmak kaydı ile hatırlatmasını sağlayabilirsiniz. 

 

Uyarı Sistemi 

Uyarı Sistemi sayesinde, Cari Hesap, Çek-Senet, Sipariş, Stok ve 

Fatura modülleri için şirket veya kullanıcı bazında, izleme, Kayıt ve 

Değişiklik işlemlerinde uyarı mekanizması geliştirebilirsiniz. 

Dilerseniz uyarının yapılmasını istediğiniz modül(ler)de filtreleme 

yapabilirsiniz. 

Bu sistemin devreye girmesi için parametrelerden ilgili ayarların 

yapılması yeterlidir. Parametrelerde tanımladığınız uyarı ayarlarına 

göre, yapılacak uyarının ekrana mesaj şeklinde veya e-posta olarak 

gelmesini sağlayabilirsiniz. 


